Thưa các đồng chí đại biểu, Đại hội tin tưởng rằng Đảng bộ nhân dân tỉnh ta vốn có truyền thống đoàn kết, ý chí tự lực, tự cường nhất định sẽ khắc phục được khó khăn, thử thách phấn đấu hoàn thành tốt các nhiệm vụ do Đại hội đề ra.

Nhân dịp kết thúc năm 1992, chuẩn bị đón xuân Quý Dậu 1993, xin chúc mừng năm mới đến các đại biểu và toàn thể Đại hội.

Với niềm tin tưởng, thay mặt Đoàn chủ tịch Đại hội tôi xin tuyên bố bế mạc Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Bình Thuận lần thứ VIII.

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM QUANG VINH MUÔN NĂM!
CHỦ TỊCH HỒ CHÍ MINH VĨ ĐẠI SỐNG MÁI TRONG SỰ
NGHIỆP CỦA CHÚNG TA !